Karta katalogowa

RK

Witasciwosci

Sanpress-ziaczka przejSciowa

z SC-Contur

- przytacze zaprasowywane, gwint R
wyposazenie

Element uszczelniajagcy EPDM, wielokat
nr wzoru 2211

nr kat. 443 719

Srednica zewnetrzna rury
Gwint zewnetrzny

Wymiar Z

Dtugosc¢

Rozmiar klucza 5

Wymiar Z (poprzednia wersja)
Dtugos¢ (poprzednia wersja)
Rozmiar klucza

Waga

Pojemnosé

r N I Qo

RK

L'k
RK*

530b9bd5f00ec09c55b8f1aa582e030eebb7ac26

62,4 g
103,6 cm®

16
%4
27 mm
46 mm
22 mm
25 mm
44 mm

27 mm
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Karta katalogowa viega

Sanpress-ziaczka przejSciowa

z SC-Contur
nr wzoru 2211
nr kat. 443 719
Wiasciwosci
Materiat materiat braz lub braz krzemowy

530b9bd5f00ec09c55b8f1aa582e030eebb7ac26 2/2



	Karta katalogowa
	Właściwości

	Karta katalogowa
	Właściwości


